
 
 
 

  

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N.2 INCARICHI 
DI COLLABORAZIONE AD ESPERTI ALTAMENTE QUALIFICATI PER LE ATTIVITA' DI TRASCRIZIONE E STESURA 
EDIZIONE CRITICA MANOSCRITTO INEDITO SETTECENTESCO 

IL DIRETTORE 

Visto l’Avviso pubblico procedura selettiva comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di n.2 
incarichi di collaborazione ad esperti altamente qualificati per le attività di trascrizione e stesura edizione 
critica manoscritto inedito settecentesco prot. n. 3239/24/14g; 

Visto il Decreto del Direttore prot. n. 3268/24/21f di rettifica dell’avviso in parola; 

Atteso che sono pervenute richieste da parte di potenziali candidati di poter visionare il manoscritto oggetto 
delle attività di cui all’avviso di selezione, 

DECRETA 

di pubblicare, a titolo esemplificativo, un estratto del manoscritto di cui all’avviso di selezione prot. n. 
3239/24/14g, come di seguito riportato: 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

  

 

  

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 


		2024-08-30T11:13:42+0000
	Maffei Alessandro


		2024-08-30T13:15:27+0200
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




